
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis Ilustrační obrázek Fakturace
Kontaktní osoba ve 

věci technické 
specifikace

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 CUKRY 10 000 ks

Hygienicky balený cukr krystal –  bílý obal trojhránek á 4-6 g (viz ilustrační obrázek)
modré logo , umístění loga na PD doleva doprostřed; na ZD uprostřed zleva text "ZCU.CZ"
LOGO ZČU i barva textu dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

3,50 Kč 1,30 Kč 13 000,00 Kč            VYHOVUJE

2 ČOKOLÁDOVÁ SADA 100 ks

Čokoládová sada, 9 čtverečků (event. trojúhelníčků), 
1 kus čokolády á min. 5 g, potisk čokolád - dle 9 log fakult; 
(čtverečky: kombinace - 3ks hořká, 3ks mléčná, 3ks bílá)
Složení (co nejpodobnější): hořká:  min. 70%, mléčná: min. 30% čokolády, min. 14% mléčného podílu;  bílá: podíl min. 
20% kakaového másla, min. 14% mléčného podílu
rámeček barva stříbrná  s bílým logem ZČU - v levém horním rohu; bílý potisk dolního rámečku textem 
"ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI"
LOGO ZČU, loga fakult dle jednotného vizuálního stylu:
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

150,00 Kč 149,90 Kč 14 990,00 Kč            VYHOVUJE

3 HŘEJIVÝ POLŠTÁŘEK 100 ks

Hřejivý polštářek s modrou náplní a plíškem ke spuštění; 
trojúhelník s kulatými hranami o délce strany 8-10 cm 
logo s logotypem bílé, umístění při dolním kraji strany trojújehlíku uprostřed, rozměr: 3-3,5 cm na šířku 
LOGO S  LOGOTYPEM ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf
(Méně preferovaná, ale možná varianta: obdélník o délkách 10-12 x 6-8 cm, logo s logotypem uprostřed 
o šířce 4,5-5 cm nebo oválný tvar o rozměrech min. 11 cm x 7,5 cm (v nejširším místě), s bílým logotypem o šířce 4,5 - 5 
cm umístěným uprostřed polštářku)

30,00 Kč 20,00 Kč 2 000,00 Kč              VYHOVUJE

4 VÁNOČNÍ KOULE 300 ks

Vánoční kulaté ozdoby z tvrzeného skla,
podklad tmavě modrá (CMYK 96/69/0 nebo co nejpodobnější), závěs stříbrný, 
potisk stříbrné logo ZČU
baleno v krabičce po 1ks, vzhled krabičky viz ilustrační obrázek
LOGO ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

80,00 Kč 58,10 Kč 17 430,00 Kč            VYHOVUJE

5 ATLASOVÁ STUHA MODRÁ 200 bal

Atlasová stuha šířka min. 15 mm, délka min. 200m, tm. modrá (CMYK 96/69/0 nebo co nejpodobnější) 
s bílým potiskem (logo + název "Západočeská univerzita v Plzni" napsané v jedné rovině - viz ilustrační obrázek) text: 
délka 13 cm +/- 5mm, rozestupy mezi jednotlivými potisky max. 6,5 cm
LOGO ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

15,00 Kč 15,00 Kč 3 000,00 Kč              VYHOVUJE

6 ATLASOVÁ STUHA STŘÍBRNÁ 200 bal

Atlasová stuha šířka min. 15 mm, délka min. 200m, stříbrná 
s modrým potiskem (logo + název "Západočeská univerzita v Plzni" napsané v jedné rovině - viz. ilustrační obrázek) 
text: délka 13 cm +/- 5mm, rozestupy mezi jednotlivými potisky max. 6,5 cm
LOGO ZČU dle jednotného vizuálního stylu:
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

15,00 Kč 15,00 Kč 3 000,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

83 000,00 Kč

Centrální sklad ZČU, 
Univerzitní 22, 
306 14 Plzeň

Sklad: 
xxx

Vnější vztahy: 
xxx

Propagační předměty (II.) 019 - 2017 (PP-(II.)-019-2017) Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-019-2017

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě 
podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Vnější vztahy:
xxx,
xxx

Samostatná faktura

Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem (kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na propagačních předmětech. 
PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 53 420,00 Kč


	Propagační předměty

